
ZARZĄDZENIE NR 0050/202/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szprotawa projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Szprotawie o zmianie Statutu Gminy Szprotawy 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), w związku z uchwałą Nr XX/129/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szprotawa 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2364), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie o zmianie 
Statutu Gminy Szprotawy, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje polegać będą na udostępnieniu projektu uchwały o zmianie Statutu Gminy Szprotawy w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Szprotawa oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Szprotawie. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 7 do 29 grudnia 2023 r. włącznie, w trybie zapytań 
w formie papierowej. 

2. Formularz konsultacji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wyrażenie opinii polega na wskazaniu w formularzu konsultacji zapisu w proponowanym brzmieniu. 

4. Formularz, który nie zostanie podpisany lub podpisany w sposób nieczytelny, to jest uniemożliwiający identyfikację 
tożsamości składającego podpis, nie będzie brany pod uwagę. 

5. Formularz konsultacji dostępny jest: 

1) na stronie internetowej Gminy Szprotawa; 

2) w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa - Biuro Obsługi Klienta. 

6. Wypełniony formularz konsultacji można składać w formie: 

1) przesyłki pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa w godzinach pracy - 
w poniedziałek od 8.00 do 16.00, wtorek - piątek od 7.00 do 15.00 - Biuro Obsługi Klienta. 

2) lub przesłać za pośrednictwem poczty (decyduje data stempla pocztowego) na adres: Urząd Miejski w Szprotawie, ul. 
Rynek 45, 67-300 Szprotawa. 

§ 4. 1. Mieszkańcy gminy biorący udział w konsultacjach, mogą wyrazić swoją opinię przy pomocy formularza konsultacji 
tylko jeden raz. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: AC07CB81-435C-4D26-912A-B00CC0097DC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/202/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia .................... 2023 r. 

o zmianie Statutu Gminy Szprotawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688)  Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/302.2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1677, z 2018 r. poz. 2380), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. ust. 1. Jednostkami pomocniczymi w gminie są sołectwa. Wykaz stanowi załącznik Nr 2 do statutu.” 

2) załącznik Nr 2 do statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: AC07CB81-435C-4D26-912A-B00CC0097DC5. Podpisany Strona 1



„ Załącznik do uchwały Nr .................... 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia....................2023 r. 

SOŁECTWA 

Lp. SOŁECTWO MIEJSCOWOŚCI POŁOŻONE 
NA ICH OBSZARZE 

RODZAJ MIEJSCOWOŚCI 

1 BOBROWICE Bobrowice wieś 
2 BOROWINA Borowina wieś 
3 CIECISZÓW Cieciszów wieś 
4 DŁUGIE Długie wieś 
5 DZIEĆMIAROWICE Dziećmiarowice wieś 
6 DZIKOWICE Dzikowice wieś 
7 HENRYKÓW Henryków wieś 
8 KARTOWICE Kartowice wieś 

Leszno Dolne wieś 9 LESZNO DOLNE 
Kopanie przysiółek 
Leszno Górne wieś 
Biernatów wieś   

10 LESZNO GÓRNE 

Buczek przysiółek 
Nowa Kopernia wieś 11 NOWA KOPERNIA 
Polkowiczki przysiółek 

12 PASTERZOWICE Pasterzowice wieś 
Siecieborzyce wieś 13 SIECIEBORZYCE 
Rusinów przysiółek 

14 SIERAKÓW Sieraków wieś 
15 SZPROTAWKA Szprotawka wieś 
16 WIECHLICE Wiechlice wieś 
17 WITKÓW Witków wieś 
 

Id: AC07CB81-435C-4D26-912A-B00CC0097DC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/202/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI  PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
O ZMIANIE STATUTU GMINY SZPROTAWY 

1. Dane osoby 

1) Imię i nazwisko: ……………………………………………………….............................. 

2) Miejsce zamieszkania: …………………………………………………………………….... 

2. Tytuł konsultowanego projektu: 

Uchwała w sprawie......................................... 

3. Wskazanie zapisu w projekcie, który wymaga zmian – (należy podać dokładne brzmienie przepisu,  
a w przypadku propozycji dodania nowego przepisu należy wpisać poniżej: NOWY PRZEPIS i w pkt. 4 podać 
brzmienie nowego przepisu. 

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 

4. Proponowana zmiana brzmienia przepisu lub treść nowo dodanego przepisu w projekcie: 

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 

5. Uzasadnienie wprowadzonej zmiany: 

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………  

           

  

        ...………………………………………… 

(podpis ) 

………………………………..… 

(miejscowość, data) 

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby 
przeprowadzenia konsultacji społecznych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Podpis: ……………………………………. 
Data: ……………………………………. 

Wypełniony formularz konsultacji można składać w formie: 

1) przesyłki pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa – liczy się 
data wpływu do Urzędu; 

Id: AC07CB81-435C-4D26-912A-B00CC0097DC5. Podpisany Strona 1



2) dostarczenia do Urzędu Miejskiego w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa w godzinach pracy -  
w poniedziałek od 8.00 do 16.00, wtorek- piątek od 7.00 do 15.00 -  Biuro Obsługi Klienta; 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych [RODO] z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Szprotawy, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych:  inspektor  @cbi24.pl listownie: ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z rozpatrywaniem 
niniejszej sprawy  zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych. 

4) Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, chyba że obowiązek taki będzie wynikał 
z przepisów prawnych, wówczas odbiorcami Pani/Pana danych mogą być: organy władzy publicznej oraz 
podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i w 
celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa w związku z realizowaną sprawą lub 
po jej realizacji, 

5) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do załatwienia sprawy, w której zostały 
zebrane, a po tym czasie przechowywane będą przez okres wymagany przepisami prawa (obowiązek 
archiwizacyjny 5 lat), 

6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 
a także do ich usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania przy czym realizacja powyższych praw musi być zgodna z przepisami prawa, 
na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, a także z zasadami wynikającymi 
z przepisów o archiwizacji, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
w przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

8) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa jest obligatoryjne (ich 
niepodanie będzie skutkowało niemożnością załatwienia sprawy), w pozostałym zakresie ma charakter 
dobrowolny, 

9) Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będzie się to jednak wiązało 
ze zautomatyzowanym podejmowaniem decyzji, w tym z profilowaniem. 

Id: AC07CB81-435C-4D26-912A-B00CC0097DC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/202/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Burmistrz Szprotawy ogłasza konsultacje społeczne 
projektu uchwały o zmianie Statutu Gminy Szprotawy 

I.  Przedmiot konsultacji: 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały o zmianie Statutu Gminy Szprotawy 

II.  Teren objęty konsultacjami i uprawnieni do udziału w konsultacjach: 

Konsultacje zostaną przeprowadzone wśród mieszkańców Gminy Szprotawa. 

III.  Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji: 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 7 do 29 grudnia 2023 r., na terenie Gminy Szprotawa 

IV.  Forma konsultacji: 

1) Zamieszczenie projektu uchwały wraz z formularzem konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) 
Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

2) Umieszczenie informacji o konsultacji projektu uchwały na stronie Urzędu Miejskiego w Szprotawie: 
www.szprotawa.pl. 

3) Wywieszenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń na terenie Urzędu Miejskiego w Szprotawie, 

4) Wyłożenie projektu uchwały wraz z formularzem konsultacji w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 
w Szprotawie. 

V.  Komórka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 

Wydział Administracyjno - Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Szprotawie, tel. 68 376 07 74, 

 m.pachurka@szprotawa-um.pl  

VI.  Sposób i miejsce przekazywania opinii do konsultowanego projektu: 

Wypełnione formularze, opatrzone: datą i podpisem mieszkańca należy dostarczyć w wymaganym terminie: 

1) osobiście do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Szprotawie, ul. Rynek 45, w godzinach pracy - 
w poniedziałek od 8.00 do 16.00, wtorek- piątek od 7.00 do 15.00 - Biuro Obsługi Klienta. 

2) lub przesłać za pośrednictwem poczty (decyduje data stempla pocztowego) na adres: Urząd Miejski 
w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa; 

VII.  Inne informacje: 

1) Projekt konsultowanego projektu wraz z formularzem konsultacji można pobrać ze strony www.szprotawa.pl   
oraz ze strony BIP Urzędu Miejskiego w Szprotawie lub otrzymać w Urzędzie Miejskim w Szprotawie -  Biuro 
Obsługi Klienta. 

2) Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Szprotawie i ogłoszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Szprotawie w terminie 30 dni od daty 
ich zakończenia. 

Id: AC07CB81-435C-4D26-912A-B00CC0097DC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/202/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 6
	pkt 2 w § 3 ust. 6


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Szprotawie
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1

	pkt 2 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1

	Załącznik 2 - FORMULARZ KONSULTACJI  PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIEO ZMIANIE STATUTU GMINY SZPROTAWY
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 ust. 5

	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2

	Załącznik 3 - Burmistrz Szprotawy ogłasza konsultacje społeczneprojektu uchwały o zmianie Statutu Gminy Szprotawy
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3
	cyf. rz. III w zał.3
	cyf. rz. IV w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.3 cyf. rz. IV
	pkt 4 w zał.3 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w zał.3
	cyf. rz. VI w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. VI
	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. VI

	cyf. rz. VII w zał.3
	pkt 1 w zał.3 cyf. rz. VII
	pkt 2 w zał.3 cyf. rz. VII




